
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Dodavatel:
Ježek Jiří ing.

Riegrova 1049 
50801 Hořice 
IČ: 86992261 
Zastoupený:

Objednávka č. OBJDEU-24-26/2017 4.7.2017 8:44:50

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:

Dodatek č. 1 (na základě dopisu Ing. Ježka z 27. 3. 2018):
na prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace na akci "LC Černý
potok" na základě uzavřené rámcové smlouvy SMDLEU 24-35/2017.
Nový termín: 31. 12. 2018

Datum platnosti: 31.12.2018 

Datum plnění od: 10.7.2017 

Datum plnění do: 31.12.2018 

Předběžná cena: 122443 Kč 

Kontaktní osoba: . 

Příjemce (útvar): odd investic 

Vystavil:  

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

/Předběžná cena je uvedena bez DPH. Objednávka je vyhotovena 3x, 1x pro odběratele, 2x pro
dodavatele, z toho 1x (kopii) přiložit k faktuře - jinak bude faktura vrácena zpět neuhrazená.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Specifikace předmětu objednávky:

Dodatek č. 1 (na základě dopisu Ing. Ježka z 27. 3. 2018):
- na prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace na akci "LC Černý 
potok" na základě uzavřené rámcové smlouvy SMDLEU 24-35/2017. Důvodem pro 
změnu termínu je přepracování PD dle určených podmínek Oddělení ochrany 
přírody, vyplývajících z letních pochůzek 2018. Změna termínu nebude mít žádný 
dopad na cenu.
Původní termín 30. 3. 2018 se prodlužuje na 31.12. 2018.
Kontakt: 



LESNICKÉ SLUŽBY JEŽEK

Správa Krkonošského národního parku 

 

Dobrovského 3 

543 01 Vrchlabí

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: Vyřizuje: Telefon: Mail: V Hořicích dne:

  27.3.2018

věc: Žádost o prodloužení termínu na zajištění inženýrské činnosti pro 
stavbu: Lesní cesta „Černý potok"

Na základě rámcové smlouvy č. SMLDEU 24-35/2017 a objednávky č. OBJDEU-24-26/2017 

žádám o prodloužení termínu na zajištění inženýrské činnosti pro stavbu Lesní cesta „Černý 

potok" do 31.12. 2018 z důvodu určených podmínek Oddělení ochrany přírody Správy KRNAP, 

zejména požadavku o společnou pochůzku s pracovníkem OOP v letních měsících roku 2018, 

na které by byly upřesněny stavební postupy, případně jejich úprava tak, aby nepoškodily 

zvláště chráněné druhy rostlin. Na základě této pochůzky bude přepracována projektová 

dokumentace.

Za vyřízení děkuji!

Za správnost:

č. 08:

Příloha: Interní sdělení OOP číslo: IS-38-4541-2018

  SOUHLASÍM 
 s'

 


		2018-04-17T09:03:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




